
 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 

 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 26 del 06/03/2020 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 26 DEL 06/03/2020 
 

OGGETTO: REVOCA PARZIALE DELIBERA G.C. n. 10 del 23/01/2020 

 

L’anno duemilaventi, addì sei, del mese di Marzo alle ore 11:00, presso la SEDE DELLA GIUNTA, previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la Giunta Comunale 

sotto la presidenza del Presidente  PERAZZETTI MATTEO. 

All’appello nominale risulta: 

 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO PERAZZETTI MATTEO SI 

VICESINDACO TRAVAGLINI LUCIA SI 

ASSESSORE DI GREGORIO MARCELLO SI 

ASSESSORE VALLOREO MAURIZIO SI 

ASSESSORE RAPAGNETTA SIMONA SI 

 

Presenti n° 5   Assenti n° 0 

 

Partecipa il Vice Segretario Comunale Dott. D'ARCANGELO ANTONINO, il quale provvede alla redazione 

del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il  PERAZZETTI MATTEO, nella sua qualità di Presidente, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra riportato. 



 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 26 del 06/03/2020 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE: 
o si approvava la programmazione del fabbisogno di personale con la previsione di nuovi reclutamenti 

(n. 2 istruttori amministrativi part- time e n. 2 geometri part-time entrambi a tempo indeterminato); 
o veniva effettuava la comunicazione di cui all’articolo 34 bis del D.L. vo 165/2001 e ss.mm.ii., senza 

riscontro positivo da parte delle strutture in possesso degli elenchi del personale in disponibilità; 
o si procedeva ad indire i concorsi ed a pubblicare i relativi bandi; 

o venivano nominate le commissioni d’esame per i due concorsi, con deliberazione di giunta comunale 

n. 10 del 23 gennaio 2020; 
 VISTI i vigenti CCNL del comparto del personale Regioni ed Autonomie Locali; 

VISTO il D.P.R 487/94 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina l’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO il regolamento per la disciplina dell’accesso agli impieghi, come da modifiche apportate con 
deliberazione di giunta comunale n. 73 del 31.03.2008; 

RITENUTO necessario modificare la composizione delle commissioni d’esame dei due concorsi, 
inserendo come componente effettivo il comandante della polizia municipale al posto del segretario 
comunale, che risulta in questo periodo oberato dal lavoro di predisposizione del bilancio comunale in 
collaborazione con il relativo responsabile; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex articolo 49, comma 1, del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267; 

VISTI lo statuto comunale, il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;   
AD UNANIMITA’ di voti, legalmente resi e verificati per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

1. revocare parzialmente la deliberazione di giunta comunale n. 10 del 23 gennaio 2020, limitatamente 
alla parte nella quale nomina quale componente supplente il comandante della polizia municipale e 
componente effettivo il segretario generale, fermo restando tutto il resto del precedente deliberato; 

2. dare atto, pertanto, che la nuova composizione della commissione d’esame per il concorso da 
istruttori amministrativi è quella sotto riportata: 
 

Nome Cognome Funzioni  Funzioni nella 
commissione 

Compenso 

Luca Marzuoli Comandante polizia 
municipale 

Componente 
esperto effettivo 

Non dovuto 

Donato  D’Alonzo Capo settore tecnico 
dell’ente 

Componente esperto 
supplente 

Non dovuto 

Antonino  D’Arcangelo Capo Settore Affari 
Generali 

Presidente effettivo Non dovuto 

Ida Di Renzo Avvocato Componente 
esperto effettivo 

€ 500,00 
(omnicomprens

iva) 

Franca Crocetta Responsabile settore 
demografico 

Componente esperto 
supplente 

Non dovuto 

Marco Camplese Istruttore ufficio 
personale 

Segretario 
verbalizzante 

Non dovuto 

Massimo Cardone Esperto in materia 
informatica 

Membro ausiliario 
nella prova orale 

Non dovuto 

 
3. dare atto che la nuova composizione della commissione d’esame per il concorso da geometri è 

quella sotto riportata: 
 

Nome Cognome Funzioni  Funzioni nella 
commissione 

Compenso 

Luca Marzuoli Comandante della 
polizia municipale 

Componente 
esperto effettivo 

Non dovuto 

Fabrizio  Nerone Responsabile settore 
finanze e tributi 

Componente 
esperto supplente 

Non dovuto 

Antonino  D’Arcangelo Capo Settore Affari 
Generali 

Presidente 
effettivo 

Non dovuto 



 

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 26 del 06/03/2020 

Loredana Plevano Ispettore del lavoro Componente 
esperto effettivo 

€ 500,00 
(omnicomprens

iva) 

Franca Crocetta Responsabile settore 
demografico 

Componente 
esperto supplente 

Non dovuto 

Marco Camplese Istruttore ufficio 
personale 

Segretario 
verbalizzante 

Non dovuto 

Massimo Cardone Esperto in materia di 
informatica 

Membro ausiliario 
nella prova orale 

Non dovuto 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 365 del 06/03/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Parere firmato dal Dirigente Dott. D'ARCANGELO ANTONINO in data 06/03/2020. 

 

 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale 

 PERAZZETTI MATTEO Dott. D'ARCANGELO ANTONINO 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 388 

Il 06/03/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Delibera di Giunta N.ro 26 del 06/03/2020 con oggetto: 

REVOCA PARZIALE DELIBERA G.C. n. 10 del 23/01/2020 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 06/03/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 


